
ASSOLUTO VESPA CLUB SPILIMBERGO 07/06/2025

NOME COGNOME SESSO CAT CLUB NASCITA MOD. VESPA ANNO V 1 MANCHE PEN 1 PEN 1 T TOTALE 1 PUNTI 1 2 MANCHE PEN 2 PEN 2 T TOTALE 2 PUNTI 2 TEMPO MIGLIORE PUNTI TOTALE

MASSIMO SIST M PROMO FIUME VENETO 05/07/1981 SPECIAL 50 1971 00:50,730 0 00:00,000 00:50,730 25 00:51,285 4 00:08,000 00:59,285 16 00:50,730 41

DIEGO TOPPAN M PROMO SPILIMBERGO 22/10/1992 50 L 1969 00:54,095 0 00:00,000 00:54,095 20 00:52,446 0 00:00,000 00:52,446 25 00:52,446 45

FABIO CAMPANERUT M PROMO FIUME VENETO 27/02/1975 50 PK 1983 00:57,176 1 00:02,000 00:59,176 16 00:56,280 0 00:00,000 00:56,280 20 00:56,280 36

RICCARDO GIRALDI M PROMO TRIESTE 15/10/1969 FL2 125 1996 01:06,656 0 00:00,000 01:06,656 13 01:00,893 1 00:02,000 01:02,893 13 01:02,893 26

ALEX DE MONTI M PROMO FIUME VENETO 05/08/1983 50 N 1967 01:09,389 0 00:00,000 01:09,389 9 01:05,887 0 00:00,000 01:05,887 11 01:05,887 20

FRANCESCO ARDEMAGNI M LARGE PORDENONE 18/07/1979 px150 1980 01:09,310 0 00:00,000 01:09,310 10 01:05,945 0 00:00,000 01:05,945 10 01:05,945 20

MATTIA GIRALDI M PROMO TRIESTE 01/11/1999 FL 125 1986 01:04,444 2 00:04,000 01:08,444 11 01:02,931 2 00:04,000 01:06,931 9 01:06,931 20

FABIO VIEZZOLI M LARGE TRIESTE 01/11/1980 PX 200 1997 01:19,161 4 00:08,000 01:27,161 1 01:03,682 2 00:04,000 01:07,682 8 01:07,682 9

ERIK LEBAN M PROMO TRIESTE 05/04/2004 PRIMAVERA 125 1970 01:13,328 4 00:08,000 01:21,328 3 01:09,621 0 00:00,000 01:09,621 7 01:09,621 10

ROBERTO NARDI M PROMO TRIESTE 21/06/1956 VMA2T 125 1973 01:14,138 1 00:02,000 01:16,138 6 01:08,432 1 00:02,000 01:10,432 6 01:10,432 12

GABRIELE DI FRANCESCO M LARGE AVIANO 15/03/1980 PX T5 1985 01:09,934 1 00:02,000 01:11,934 8 01:17,200 2 00:04,000 01:21,200 1 01:11,934 9

GIULIO POL BODETTO M PROMO PORDENONE 10/04/2010 SPECIAL 50 1980 01:09,173 2 00:04,000 01:13,173 7 01:10,060 2 00:04,000 01:14,060 5 01:13,173 12

ANGELO ANTONIOLI M PROMO PORDENONE 20/04/1964 PRIMAVERA 125 1978 01:25,364 3 00:06,000 01:31,364 1 01:17,658 0 00:00,000 01:17,658 4 01:17,658 5

TARCISIO GASPARINI M LARGE PORDENONE 06/09/1968 PX 125 1980 01:20,565 1 00:02,000 01:22,565 2 01:16,322 1 00:02,000 01:18,322 3 01:18,322 5

MAURIZIO CANCIAN M AUTOMATICHE PORDENONE 04/08/1986 GTS 300 2024 01:19,200 1 00:02,000 01:21,200 4 01:20,429 0 00:00,000 01:20,429 2 01:20,429 6

ANGELO TRAMONTINA M LARGE SPILIMBERGO 15/05/1991 FARO BASSO 1953 01:23,315 4 00:08,000 01:31,315 1 01:16,585 2 00:04,000 01:20,585 1 01:20,585 2

MAURO POL BODETTO M PROMO PORDENONE 18/01/1973 PRIMAVERA 125 ET3 1980 01:21,169 0 00:00,000 01:21,169 5 01:21,228 2 00:04,000 01:25,228 1 01:21,169 6

STEFANO SILANUS M LARGE FIUME VENETO 25/08/1986 PX 125 E 1984 01:15,591 4 00:08,000 01:23,591 1 01:12,178 5 00:10,000 01:22,178 1 01:22,178 2

GIOVANNI POL BODETTO M PROMO PORDENONE 21/11/2011 PK 1981 01:28,982 2 00:04,000 01:32,982 1 01:22,536 1 00:02,000 01:24,536 1 01:24,536 2

GIANMARIO DI STEFANO M PROMO PORDENONE 30/05/1978 SPECIAL 50 1981 01:28,407 0 00:00,000 01:28,407 1 01:25,461 2 00:04,000 01:29,461 1 01:28,407 2

IVAN SILANUS M PROMO FIUME VENETO 01/03/2011 PK 50 1989 01:38,394 1 00:02,000 01:40,394 1 01:37,935 1 00:02,000 01:39,935 1 01:39,935 2

FRANCESCO LOMBARDO M LARGE PORDENONE 12/04/1978 PX 200 1983 01:46,363 0 00:00,000 01:46,363 1 01:37,985 1 00:02,000 01:39,985 1 01:39,985 2

ISABELLA CADAMURO F PROMO PORDENONE 24/05/1965 PRIMAVERA 125 ET3 1981 01:57,967 2 00:04,000 02:01,967 1 01:48,758 2 00:04,000 01:52,758 1 01:52,758 2

CRISTINA BASSO F PROMO PORDENONE 03/02/1965 PRIMAVERA 125 1978 02:01,511 6 00:12,000 02:13,511 1 01:49,838 3 00:06,000 01:55,838 1 01:55,838 2



PROMO VESPA CLUB SPILIMBERGO 07/06/2025

NOME COGNOME SESSO CAT CLUB NASCITA MOD. VESPA ANNO V 1 MANCHE PEN 1 PEN 1 T TOTALE 1 PUNTI 1 2 MANCHE PEN 2 PEN 2 T TOTALE 2 PUNTI 2 TEMPO MIGLIORE PUNTI TOTALE

MASSIMO SIST M PROMO FIUME VENETO 05/07/1981 SPECIAL 50 1971 00:50,730 0 00:00,000 00:50,730 25 00:51,285 4 00:08,000 00:59,285 16 00:50,730 41

DIEGO TOPPAN M PROMO SPILIMBERGO 22/10/1992 50 L 1969 00:54,095 0 00:00,000 00:54,095 20 00:52,446 0 00:00,000 00:52,446 25 00:52,446 45

FABIO CAMPANERUT M PROMO FIUME VENETO 27/02/1975 50 PK 1983 00:57,176 1 00:02,000 00:59,176 16 00:56,280 0 00:00,000 00:56,280 20 00:56,280 36

RICCARDO GIRALDI M PROMO TRIESTE 15/10/1969 FL2 125 1996 01:06,656 0 00:00,000 01:06,656 13 01:00,893 1 00:02,000 01:02,893 13 01:02,893 26

ALEX DE MONTI M PROMO FIUME VENETO 05/08/1983 50 N 1967 01:09,389 0 00:00,000 01:09,389 10 01:05,887 0 00:00,000 01:05,887 11 01:05,887 21

MATTIA GIRALDI M PROMO TRIESTE 01/11/1999 FL 125 1986 01:04,444 2 00:04,000 01:08,444 11 01:02,931 2 00:04,000 01:06,931 10 01:06,931 21

ERIK LEBAN M PROMO TRIESTE 05/04/2004 PRIMAVERA 125 1970 01:13,328 4 00:08,000 01:21,328 6 01:09,621 0 00:00,000 01:09,621 9 01:09,621 15

ROBERTO NARDI M PROMO TRIESTE 21/06/1956 VMA2T 125 1973 01:14,138 1 00:02,000 01:16,138 8 01:08,432 1 00:02,000 01:10,432 8 01:10,432 16

GIULIO POL BODETTO M PROMO PORDENONE 10/04/2010 SPECIAL 50 1980 01:09,173 2 00:04,000 01:13,173 9 01:10,060 2 00:04,000 01:14,060 7 01:13,173 16

ANGELO ANTONIOLI M PROMO PORDENONE 20/04/1964 PRIMAVERA 125 1978 01:25,364 3 00:06,000 01:31,364 4 01:17,658 0 00:00,000 01:17,658 6 01:17,658 10

MAURO POL BODETTO M PROMO PORDENONE 18/01/1973 PRIMAVERA 125 ET3 1980 01:21,169 0 00:00,000 01:21,169 7 01:21,228 2 00:04,000 01:25,228 4 01:21,169 11

GIOVANNI POL BODETTO M PROMO PORDENONE 21/11/2011 PK 1981 01:28,982 2 00:04,000 01:32,982 3 01:22,536 1 00:02,000 01:24,536 5 01:24,536 8

GIANMARIO DI STEFANO M PROMO PORDENONE 30/05/1978 SPECIAL 50 1981 01:28,407 0 00:00,000 01:28,407 5 01:25,461 2 00:04,000 01:29,461 3 01:28,407 8

IVAN SILANUS M PROMO FIUME VENETO 01/03/2011 PK 50 1989 01:38,394 1 00:02,000 01:40,394 2 01:37,935 1 00:02,000 01:39,935 2 01:39,935 4

ISABELLA CADAMURO F PROMO PORDENONE 24/05/1965 PRIMAVERA 125 ET3 1981 01:57,967 2 00:04,000 02:01,967 1 01:48,758 2 00:04,000 01:52,758 1 01:52,758 2

CRISTINA BASSO F PROMO PORDENONE 03/02/1965 PRIMAVERA 125 1978 02:01,511 6 00:12,000 02:13,511 1 01:49,838 3 00:06,000 01:55,838 1 01:55,838 2



LARGE VESPA CLUB SPILIMBERGO 07/06/2025

COGNOME SESSO CAT CLUB NASCITA MOD. VESPA ANNO V 1 MANCHE PEN 1 PEN 1 T TOTALE 1 PUNTI 1 2 MANCHE PEN 2 PEN 2 T TOTALE 2 PUNTI 2 TEMPO MIGLIORE PUNTI TOTALE

ARDEMAGNI M LARGE PORDENONE 18/07/1979 px150 1980 01:09,310 0 00:00,000 01:09,310 25 01:05,945 0 00:00,000 01:05,945 25 01:05,945 50

VIEZZOLI M LARGE TRIESTE 01/11/1980 PX 200 1997 01:19,161 4 00:08,000 01:27,161 11 01:03,682 2 00:04,000 01:07,682 20 01:07,682 31

DI FRANCESCO M LARGE AVIANO 15/03/1980 PX T5 1985 01:09,934 1 00:02,000 01:11,934 20 01:17,200 2 00:04,000 01:21,200 11 01:11,934 31

GASPARINI M LARGE PORDENONE 06/09/1968 PX 125 1980 01:20,565 1 00:02,000 01:22,565 16 01:16,322 1 00:02,000 01:18,322 16 01:18,322 32

TRAMONTINA M LARGE SPILIMBERGO 15/05/1991 FARO BASSO 1953 01:23,315 4 00:08,000 01:31,315 10 01:16,585 2 00:04,000 01:20,585 13 01:20,585 23

SILANUS M LARGE FIUME VENETO 25/08/1986 PX 125 E 1984 01:15,591 4 00:08,000 01:23,591 13 01:12,178 5 00:10,000 01:22,178 10 01:22,178 23

LOMBARDO M LARGE PORDENONE 12/04/1978 PX 200 1983 01:46,363 0 00:00,000 01:46,363 9 01:37,985 1 00:02,000 01:39,985 9 01:39,985 18



UNDER 18 VESPA CLUB SPILIMBERGO 07/06/2025

NOME COGNOME SESSO CAT CLUB NASCITA MOD. VESPA ANNO V 1 MANCHE PEN 1 PEN 1 T TOTALE 1 PUNTI 1 2 MANCHE PEN 2 PEN 2 T TOTALE 2 PUNTI 2 TEMPO MIGLIORE PUNTI TOTALE

GIULIO POL BODETTO M UNDER 18 PORDENONE 10/04/2010 SPECIAL 50 1980 01:09,173 2 00:04,000 01:13,173 25 01:10,060 2 00:04,000 01:14,060 25 01:13,173 50

GIOVANNI POL BODETTO M UNDER 18 PORDENONE 21/11/2011 PK 1981 01:28,982 2 00:04,000 01:32,982 20 01:22,536 1 00:02,000 01:24,536 20 01:24,536 40

IVAN SILANUS M UNDER 18 FIUME VENETO 01/03/2011 PK 50 1989 01:38,394 1 00:02,000 01:40,394 16 01:37,935 1 00:02,000 01:39,935 16 01:39,935 32



AUTOMATICHE VESPA CLUB SPILIMBERGO 07/06/2025

NOME COGNOME SESSO CAT CLUB NASCITA MOD. VESPA ANNO V 1 MANCHE PEN 1 PEN 1 T TOTALE 1 PUNTI 1 2 MANCHE PEN 2 PEN 2 T TOTALE 2 PUNTI 2 TEMPO MIGLIORE PUNTI TOTALE

MAURIZIO CANCIAN M AUTOMATICHE PORDENONE 04/08/1986 GTS 300 2024 01:19,200 1 00:02,000 01:21,200 25 01:20,429 0 00:00,000 01:20,429 25 01:20,429 50



FEMMINILE VESPA CLUB SPILIMBERGO 07/06/2025

NOME COGNOME SESSO CAT CLUB NASCITA MOD. VESPA ANNO V 1 MANCHE PEN 1 PEN 1 T TOTALE 1 PUNTI 1 2 MANCHE PEN 2 PEN 2 T TOTALE 2 PUNTI 2 TEMPO MIGLIORE PUNTI TOTALE

ISABELLA CADAMURO F PROMO PORDENONE 24/05/1965 PRIMAVERA 125 ET3 1981 01:57,967 2 00:04,000 02:01,967 25 01:48,758 2 00:04,000 01:52,758 25 01:52,758 50

CRISTINA BASSO F PROMO PORDENONE 03/02/1965 PRIMAVERA 125 1978 02:01,511 6 00:12,000 02:13,511 20 01:49,838 3 00:06,000 01:55,838 20 01:55,838 40



SQUADRE VESPA CLUB SPILIMBERGO 07/06/2025

NOME COGNOME SESSO CAT CLUB NASCITA MOD. VESPA ANNO V 1 MANCHE PEN 1 PEN 1 T TOTALE 1 PUNTI 1 PUNTI SQUADRA 1 2 MANCHE PEN 2 PEN 2 T TOTALE 2 PUNTI 2 PUNTI SQUADRA 2 TEMPO MIGLIORE PUNTI TOTALE SQUADRE

FRANCESCO ARDEMAGNI M LARGE PORDENONE 18/07/1979 px150 1980 01:09,310 0 00:00,000 01:09,310 25 01:05,945 0 00:00,000 01:05,945 25 01:05,945

GIULIO POL BODETTO M PROMO PORDENONE 10/04/2010 SPECIAL 50 1980 01:09,173 2 00:04,000 01:13,173 9 01:10,060 2 00:04,000 01:14,060 7 01:13,173

MAURIZIO CANCIAN M AUTOMATICHE PORDENONE 04/08/1986 GTS 300 2024 01:19,200 1 00:02,000 01:21,200 25 01:20,429 0 00:00,000 01:20,429 25 01:20,429

MASSIMO SIST M PROMO FIUME VENETO 05/07/1981 SPECIAL 50 1971 00:50,730 0 00:00,000 00:50,730 25 00:51,285 4 00:08,000 00:59,285 16 00:50,730

FABIO CAMPANERUT M PROMO FIUME VENETO 27/02/1975 50 PK 1983 00:57,176 1 00:02,000 00:59,176 16 00:56,280 0 00:00,000 00:56,280 20 00:56,280

ALEX DE MONTI M PROMO FIUME VENETO 05/08/1983 50 N 1967 01:09,389 0 00:00,000 01:09,389 10 01:05,887 0 00:00,000 01:05,887 11 01:05,887

DIEGO TOPPAN M PROMO SPILIMBERGO 22/10/1992 50 L 1969 00:54,095 0 00:00,000 00:54,095 20 00:52,446 0 00:00,000 00:52,446 25 00:52,446

ANGELO TRAMONTINA M LARGE SPILIMBERGO 15/05/1991 FARO BASSO 1953 01:23,315 4 00:08,000 01:31,315 10 01:16,585 2 00:04,000 01:20,585 13 01:20,585

MATTIA GIRALDI M PROMO TRIESTE 01/11/1999 FL 125 1986 01:04,444 2 00:04,000 01:08,444 11 01:02,931 2 00:04,000 01:06,931 10 01:06,931

FABIO VIEZZOLI M LARGE TRIESTE 01/11/1980 PX 200 1997 01:19,161 4 00:08,000 01:27,161 11 01:03,682 2 00:04,000 01:07,682 20 01:07,682

ERIK LEBAN M PROMO TRIESTE 05/04/2004 PRIMAVERA 125 1970 01:13,328 4 00:08,000 01:21,328 6 01:09,621 0 00:00,000 01:09,621 9 01:09,621

GABRIELE DI FRANCESCO M LARGE AVIANO 15/03/1980 PX T5 1985 01:09,934 1 00:02,000 01:11,934 20 20 01:17,200 2 00:04,000 01:21,200 11 11 01:11,934 31
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